广西国建项目管理有限公司关于南宁市2024年废弃电器电子产品拆解处理第三方审核服务（GXGJ2024-C0150-S）更正公告（一）
一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：GXGJ2024-C0150-S
原公告的采购项目名称：南宁市2024年废弃电器电子产品拆解处理第三方审核服务
首次公告日期：2024年8月21日
二、更正信息
更正事项：□采购公告 ☑采购文件 □采购结果
更正内容：
	项目内容
	原采购文件内容
	更改后内容

	第三章  采购需求
	其他
	1.本项目采购标的需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或其他强制性标准、规范等要求：《废弃电器电子产品拆解处理情况审核工作指南（2019年版）》（国环规固体〔2019〕1号） 。（列明相应的标准和规范名称及文号或编号，若无则写“无”）

2.供应商请提供与采购内容相关的实施方案、质量控制方案、重点难点分析、拟投入本项目团队、车辆配备、体系认证、本地化服务等相关资料。
	其他
	1.本项目采购标的需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或其他强制性标准、规范等要求：《废弃电器电子产品拆解处理情况审核工作指南（2019年版）》（国环规固体〔2019〕1号） 。（列明相应的标准和规范名称及文号或编号，若无则写“无”）

2.供应商请提供与采购内容相关的实施方案、质量控制方案、重点难点分析、拟投入本项目团队、车辆配备、体系认证、本地化服务等相关资料。

3.本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：租赁和商务服务业。

更正日期：　2024年8月29日
三、其他补充事宜
其他内容不变，特此公告。
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

名 称：南宁市生态环境局

地 址：南宁市竹溪路33号

联系人及联系方式：林工，0771-5309061

2.采购代理机构信息

名 称：广西国建项目管理有限公司

地 址：广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼

联系方式：0771-4915533
3.项目联系方式

项目联系人：林敏
电 话：0771-4915533
广西国建项目管理有限公司

2024年8月29日